
［送料］	 1冊 270円　2冊以上 500円　税込み合計額7,000円以上（定期購読・イベントを除く）無料
　　　　　（＊沖縄を含む離島は別料金です。お問い合わせください）

どう出版ホームページ用 FAX注文書

FAX 注文書

このページをプリントアウトの上、FAX にてご注文下さい。

ファックス送信先　FAX：042（748）2421  （24 時間）

ご注文日　　月　　日

フリガナ    お客様番号   　  おわかりになる方はご記入下さい

お名前

ご住所
 〒□□□ -□□□□

TEL

E-mail

お支払い方法
（お選びください）

① □郵便振替　手数料当社負担　　　　　　　② □代金引き換え　手数料 400 円　

③ □銀行振込　株式会社 どう出版
　　　　　　　・みずほ銀行　町田支店　（普）1117729　
　　　　　　　・三菱ＵＦＪ銀行 町田支店　（普）0165071
　　　　　　　　　　＊お名前の前にお客様番号、もしくは電話番号を入力ください。手数料はお客様負担となります 。 

　■ 季刊『道』定期購読　（税込み・送料無料） 数量

　　□１年 　 □２年　  □３年　  □４年  　□５年　（　           　　号から）　

　　〔１年 5,000 円　 ２年 10,000 円　 ３年 15,000 円　 ４年 20,000 円　 5 年 25,000 円〕

　■ 商 品 名 単価（本体価格） 数量

　　 　

　　

携帯

どう出版　〒 252-0313 神奈川県相模原市南区松が枝町 14-17-103


